mūdo innotescere cōfiteretur ipietas et  
 erudiet fideles et gloriatur discipuli ipsi glo  
 riantur. demūq; ab vniuersis glorificetur  
 ipse: tū ex p̄na r̄surgens nūctis claru  
 est uitas p̄dicentis. **Salleis o sponsa.** **O**  
 ponat quide h̄ fieri: s̄ in tēpore. **Nur**  
 uō itim uide ne forte id dignū magis  
 et sup̄ne consentaneū iustine sit si nō de  
 sc̄m cāb; et margarite p̄onis: sed ponā  
 p̄ scripturā tollat̄ impius ne uideat  
 gl̄m dā: si nō s̄ s̄ audetur fides merito  
 tūc sane p̄bator eē d̄mōstr̄: tū eōd̄  
 qd nō uidet̄: si p̄ncis ip̄am seruet̄ dig  
 nis qd occultatur i dignis ut qui i for  
 dibus sūt sordescant ad̄ et uisti iusti  
 fiat̄ magis: si nō dormitent p̄ tedio  
 reli et reli celorā tabescant et cōfūdāt̄  
 ab exp̄nōe sua: enā si nō ip̄e p̄r̄ oī  
 potēs diuina iā frustret̄ a desiderio  
 cord̄ su: si nō demū v̄ngem̄ ul̄ ab̄  
 troni gl̄e sue qd ul̄ solū i dignissimū  
 ē. aliquid̄ itardet̄. **Quān** putas est  
 mada sit gl̄a quātācuq; mortalū: ut  
 ab ea q̄ a p̄re suo ab ēno p̄ata ē debe  
 at eū uel ad modicū ītimere. **Adde**  
 q nulla rē i lōgū p̄thi d̄eret. ip̄a filii  
 p̄nōne. **Quā** diuā p̄nōne q̄ris.  
**Dempe** illā q̄ d̄: p̄ clarificā filii tuū.  
**Qd** tū eū petisse senserim. nō ut suppl̄  
 e: sed ut p̄sū. libe p̄ent̄: qd i p̄ate  
 p̄entis arripe ē. **Ergo** dispensatiō filii  
 p̄nōne ē nō nāra: quippe donantis cū  
 p̄e q̄q; a p̄re arripit. **Ubi** et h̄ d̄ic̄  
 dū q̄ nō solū p̄ clarificat filii. sed p̄  
 h̄ clarificat p̄m̄: ne quis dicat filii  
 mōre p̄e. q̄ qui a p̄re clarificat̄: n̄ et  
 ip̄e clarificat p̄m̄ d̄icere filio. **N̄** cla  
 rificā filii tuū: ut filii tuū clarificet te.  
**Si** forte ad submittēdā putas filii:  
 q̄ q̄ i gl̄oriis uideat̄: quē r̄ape claritate  
 q̄ demū p̄a īfidat. **Iudi** q̄ nō ē ita.  
**Clarificā** me i q̄ p̄ claritate q̄ habui  
 p̄s q̄ mud̄ fiet apud te. **Si** ḡ claritas  
 filii posterior nō ē. utpote que ab ēno  
 ē: ex equo se clarificat̄ p̄ et filii. **Et**  
 sita ē ubi p̄s p̄matus. **Equalitas**  
 p̄f̄o ē. ubi r̄ociminas: et usq; adeo  
 equalitas ut vna sit claritas aborū: s̄t

ip̄i vni sūt. **Uñ** in uider d̄icēdo rursū  
 p̄ clarificā filii tuū. nō sane aliud pete  
 q̄ se clarificā: i quo et p̄ quē nomē p̄s.  
 p̄culdubio clarificaret̄. **Et** r̄isū accepit  
 a p̄re: et clarificā. et itim clarificābo.  
**Que** quide ip̄a r̄isū. nō p̄ua filii  
 glorificāno fuit. **Sc̄m** habūdāno ad  
 fluenti iordānis augustius q̄ clarificat̄  
 d̄mōstr̄. et ioh̄is testimōno et colūbe  
 designatiōne. et p̄s uore d̄icēns h̄ ē fi  
 lii mei dulc̄. **Et** et in mōre corā t̄b;  
 discipulis nichilom̄ magnificētissime  
 clarificat̄ ē. tū uoca eadē d̄mō ad  
 se celū delapsa: tū mirā illa atq; exi  
 mia in figurāte corp̄is sui: tū enā p̄  
 phariū attestatiōne duorū q̄ ibidē appa  
 ruerūt at̄ eo loquētēs. **Sup̄e** ḡ ut uix  
 p̄missū p̄s semel ad clarificat̄: eaq;  
 cū pl̄tudo gl̄e au nō queat̄ āplius ad  
 d̄. **Si** ubi d̄alut̄ illa b̄ndō. **Non** em̄ ut  
 ista susp̄cata ē. i plateis ul̄ uicis: n̄  
 forte i illis t̄q̄b; d̄: platee tue ih̄l̄m s̄  
 nēt̄: aūo mūdo: et p̄ oīs uicos tuos  
 allerua cantab̄. **In** h̄is r̄uem illā rea  
 p̄t ap̄re filii claritatē: tū nō potest  
 s̄l̄ r̄uem. n̄ in celestib; quide. **Cui**  
 em̄ aq̄ agelōū d̄m̄ ē. sedē a dext̄is  
 meis. **Non** mō aut̄ demū aglōū: s̄  
 n̄ desup̄iorib; quide r̄iquis b̄orū p̄m̄  
 ord̄inibus. quib; oīo r̄ytus p̄doneus ē. ad  
 rapescendā sup̄ excellentē hanc gl̄am.  
**Ad** neicem p̄s illorū f̄r̄ ē uox illa glo  
 rie singularis: nem̄ uonis m̄se efficiētiā  
 exp̄ri datū. **Sive** tuom̄ sive d̄icāones  
 sive p̄ncipatus sive p̄fates p̄f̄o des̄ce  
 rant in eū p̄s̄itē: nō se illi r̄ōpare p̄  
 sumūt. **Igit̄** d̄no meo singularit̄ a  
 d̄no et d̄m̄ et datū ē sedere a dext̄is  
 gl̄e ip̄is: utpote in gl̄a r̄oquali. **T̄c̄n̄**  
 ra cōsubstantiali q̄no ḡnatiōne cōsili  
 maiestate nō digni. c̄m̄tate nō post̄eōi.  
**Ibi** illū q̄ quorū r̄uēiet et uidebit gl̄am  
 eū: nō gl̄am q̄ vni ceterorū: sed  
 plane gl̄am q̄ v̄ngem̄ti a p̄re.  
**Quid** facies o sponsa. putas potes  
 sequi eū illuc a te ingerē audee h̄uic  
 t̄a s̄s archano. tāq; archano sanctua